
　お客様各位

　　　2023年12月1日

株式会社 石澤製作所

販売部 石澤 修

　　    セキュレットシュレッダ価格改定のご案内

　平素より弊社製品セキュレットシュレッダに格別のお引き立てを賜り、

厚く御礼を申し上げます。

　早速ですが、昨年来より原材料や電気料金の高騰等を理由とした価格改定を

させて頂きつつ、可能な限り現状維持するよう努力して参りましたが、

当機種（D203S）についての価格維持が極めて困難な状況に至りました。

誠に不本意ではございますが、下記の通り価格改定をさせて頂く次第です。

　D203Sの発売時から、その特徴としてPRして参りました｢静音性｣｢高耐久性｣は

そのままに、更なる品質向上と安定した供給に努めて参ります。

　何卒、ご理解頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

　　改定内容：セキュレットＤ２０３Ｓの定価改定

　　改定時期：２０２４年１月１日～

　　　価格改定の詳細につきましては、弊社販売部まで

　　　お問い合わせをお願いいたします。

　　　　℡　023-665-8410 （販売部直通）

以上


